Vreiefilo

EINZELSTUNDEN

Professional

Melanie Kubin (Fully Qualified PGA Professional)

Benjamin Weilguni (Fully Qualified PGA Professional)

Laurenz Kubin (Assistant PGA Professional)
Pemika Rakkan (Assistant PGA Professional)

BLOCKE

Professional
Melanie Kubin
Benjamin Weilguni
Laurenz Kubin
Pemika Rakkan

SAISONVORBEREITUNGSCAMPS
SVC 5-tdgig mit Essen (Mitglieder)

SVC 5-tdgig ohne Essen (Mitglieder)
SVC 5-tagig mit Essen (Gast)

SVC 5-tdgig ohne Essen (Gast)

SVC 3-tdgig mit Essen (Mitglieder)

SVC 3-tdgig ohne Essen (Mitglieder)
SVC 3-tagig mit Essen (Gast)

SVC 3-tdgig ohne Essen (Gast)

KURSE

Schnupperkurs
Schnupperkurs fir Kinder
Club-Lizenz
Turnier-Lizenz
Damentraining
Herrentraining
Short-Game-Intensivkurs
Long-Game-Intensivkurs
Workshop

JUNIORS

Juniors Beitrag 2026
Schnupperkurse
Camps fiir DCC Juniors
Camps fiir Gaste

50min

€ 125,00
€ 95,00
€ 79,00
€ 69,00
10er +1

€ 1.250,00
€ 950,00
€ 790,00
€ 690,00
€ 469,00
€ 374,00
€ 579,00
€ 484,00
€ 284,00
€ 229,00
€ 399,00
€ 319,00
gratis

gratis

€ 169,00
€ 169,00
€ 194,00
€ 194,00
€ 84,00
€ 84,00
€ 44,00
€ 495,00
gratis

€ 385,00
€ 429,00

Finde alle unsere Kurse und
Angebot auf unserer Website!

25min

a dh o dh

64,00
49,00
40,00
35,00

S5er +1/2

ah o dh

640,00
490,00
400,00
350,00

>, @
<6, by Melanie Kubin
4*4
OEmie

MW GOLFAKADEMIE
by Melanie Kubin

10er Winter S5er Winter

€ - -

€ 1.070,00 € 530,00
€ 900,00 € 450,00
€ 790,00 € 395,00

Winterblécke inkl. Hallenmiete

Termine 2026:

5-tagig: 06.04.-10.04.26

27.03.-29.03.26
17.4.-19.4.26
24.04.-26.04.26

3-tagig:

Termine 2026:

14 tdgig Sonntags 10:00-12:00
1x/Monat Sonntag 12:30-13:30
1x/ Monat Sonntag 10:00-18:00
1x/ Monat Sonntag 14:00-18:00
mehrere Termine ab April 26
mehrere Termine ab April 26

ab Mai Samstag 13:00-16:00

ab Mai Samstag 13:00-16:00

ab Juni Mittwoch 18:30-20:00

Genaue Termine findest du auf unserer Website (QR Code unten)!

Termine 2026:

wird fir ein Kalenderjahr verrechnet
1x pro Monat Sonntag 12:30-13:30
30.03.26-03.04.26
06.07.26-10.07.26
Sommercamp 2 24.08.26-28.08.26
26.10.26-30.10.26

Ostercamp

Sommercamp 1

Herbstcamp

MW Golfakademie | Am Jakobsweg 8 | 3042 Holzleiten | www.mwgolfakademie.at
Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher MwSt. Unsere AGB’s finden Sie auf unserer Website.



