

Preisliste



MW GOLFAKADEMIE
by Melanie Kubin

EINZELSTUNDEN

Professional	50min	25min
Melanie Kubin (Fully Qualified PGA Professional)	€ 125,00	€ 64,00
Benjamin Weilguni (Fully Qualified PGA Professional)	€ 95,00	€ 49,00
Laurenz Kubin (Assistant PGA Professional)	€ 79,00	€ 40,00
Pemika Rakkan (Assistant PGA Professional)	€ 69,00	€ 35,00

BLÖCKE

Professional	10er +1	5er +1/2	10er Winter	5er Winter
Melanie Kubin	€ 1.250,00	€ 640,00	€ -	€ -
Benjamin Weilguni	€ 950,00	€ 490,00	€ 1.070,00	€ 530,00
Laurenz Kubin	€ 790,00	€ 400,00	€ 900,00	€ 450,00
Pemika Rakkan	€ 690,00	€ 350,00	€ 790,00	€ 395,00

Winterblöcke inkl. Hallenmiete

SAISONVORBEREITUNGSCAMPS

Termine 2026:

SVC 5-tägig mit Essen (Mitglieder)	€ 469,00	5-tägig:	06.04.-10.04.26
SVC 5-tägig ohne Essen (Mitglieder)	€ 374,00		
SVC 5-tägig mit Essen (Gast)	€ 579,00		
SVC 5-tägig ohne Essen (Gast)	€ 484,00		
SVC 3-tägig mit Essen (Mitglieder)	€ 284,00	3-tägig:	27.03.-29.03.26
SVC 3-tägig ohne Essen (Mitglieder)	€ 229,00		17.4.-19.4.26
SVC 3-tägig mit Essen (Gast)	€ 399,00		24.04.-26.04.26
SVC 3-tägig ohne Essen (Gast)	€ 319,00		

KURSE

Termine 2026:

Schnupperkurs	gratis	14 tägig Sonntags 10:00-12:00
Schnupperkurs für Kinder	gratis	1x/Monat Sonntag 12:30-13:30
Club-Lizenz	€ 169,00	1x/ Monat Sonntag 10:00-18:00
Turnier-Lizenz	€ 169,00	1x/ Monat Sonntag 14:00-18:00
Damentraining	€ 194,00	mehrere Termine ab April 26
Herrentraining	€ 194,00	mehrere Termine ab April 26
Short-Game-Intensivkurs	€ 84,00	ab Mai Samstag 13:00-16:00
Long-Game-Intensivkurs	€ 84,00	ab Mai Samstag 13:00-16:00
Workshop	€ 44,00	ab Juni Mittwoch 18:30-20:00

Genaue Termine findest du auf unserer Website (QR Code unten)!

JUNIORS

Termine 2026:

Juniors Beitrag 2026	€ 495,00	wird für ein Kalenderjahr verrechnet
Schnupperkurse	gratis	1x pro Monat Sonntag 12:30-13:30
Camps für DCC Juniors	€ 385,00	Ostercamp 30.03.26-03.04.26
Camps für Gäste	€ 429,00	Sommercamp 1 06.07.26-10.07.26



Finde alle unsere Kurse und
Angebot auf unserer Website!

Sommercamp 2	24.08.26-28.08.26
Herbstcamp	26.10.26-30.10.26